SANKYO

VALCAM™ 200 OILLESS

Carro superior "todo en uno', disponible en 4 fuerzas de trabajo

Informacion del producto :

Carro superior "todo en uno', disponible en 2 fuerzas de
trabajo

Fuerza de trabajo disefiada para 1 millén de carreras

Caracteristicas del producto :

Tipo de carro CAM superior

Para mas informacidn, ver el diagrama de distribucion de la
fuerza de trabajo en el

Variantes:
Fuerza de Alrd
Altura | Anchode | Alturade Angulo de Fuerza
. s .. " retorno
Numero de Descripcion del de superficie | superficie | Carrera de retorno de
. , . . . Muelle iy .
articulo articulo carro | detrabajo | de trabajo trabajo . . Presion | trabajo
3 helicoidal
H1 w H u(®) Fr (kN) gas F (kN)*
Fr (kN)

VACYL200-00 VACYL200-00 200 300 200 150 354 0 9,4 18,7 117,6 89
VACPL200-00 VACPL200-00 200 300 200 150 354 0 9,4 18,7 164,6 89
VACYL200-05 VACYL200-05 200 300 200 150 39 5 9,4 18,7 117,6 89
VACPL200-05 VACPL200-05 200 300 200 150 39 5 9,4 18,7 164,6 89
VACYL200-10 VACYL200-10 200 300 200 150 42,8 10 93 18,6 117,6 89
VACPL200-10 VACPL200-10 200 300 200 150 42,8 10 93 18,6 164,6 89
VACYL200-15 VACYL200-15 200 300 200 150 46,6 15 9,3 18,6 117,6 88
VACPL200-15 VACPL200-15 200 300 200 150 46,6 15 93 18,6 164,6 88
VACYL200-20 VACYL200-20 200 300 200 150 50,7 20 92 18,5 117,6 87
VACPL200-20 VACPL200-20 200 300 200 150 50,7 20 9,2 18,5 164,6 87
VACYL200-25 VACYL200-25 200 300 200 150 55 25 9,2 18,5 117,6 85
VACPL200-25 VACPL200-25 200 300 200 150 55 25 92 18,5 164,6 85
VACYL200-30 VACYL200-30 200 300 200 150 59,7 30 92 18,5 117,6 85
VACPL200-30 VACPL200-30 200 300 200 150 59,7 30 9,2 18,5 164,6 85
VACYL200-35 VACYL200-35 200 300 200 150 64,9 85 9,1 18,4 117,6 84
VACPL200-35 VACPL200-35 200 300 200 150 64,9 35 9,1 18,4 164,6 84
VACYL200-40 VACYL200-40 200 300 200 150 70,7 40 9,1 18,4 117,6 85
VACPL200-40 VACPL200-40 200 300 200 150 70,7 40 9,1 18,4 164,6 85
VACYL200-45 VACYL200-45 200 300 200 150 77,5 45 9 183 117,6 87
VACPL200-45 VACPL200-45 200 300 200 150 77,5 45 9 183 164,6 87
VACYL200-50 VACYL200-50 200 300 200 150 856 50 9 183 117,6 86
VACPL200-50 VACPL200-50 200 300 200 150 856 50 9 183 164,6 86
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Numero de

articulo

VACYL200-55
VACPL200-55
VACYL200-60
VACPL200-60
VACYL200-65
VACPL200-65
VACYL200-70
VACPL200-70

Descripcion del
articulo

VACYL200-55
VACPL200-55
VACYL200-60
VACPL200-60
VACYL200-65
VACPL200-65
VACYL200-70
VACPL200-70

200
200
200
200
200
200
200
200

Altura
de
carro
H1

300
300
300
300
300
300
300
300

Ancho de

superficie

de trabajo
w

200
200
200
200
200
200
200
200

Altura de

superficie | Carrera

de trabajo
H

160
160
160
160
160
160
160
160

959
959
110
110
1183
1183
1199
1199

Angulo
de
trabajo
u ()
55
55
60
60
65
65
70
70

Fuerza de
retorno
Muelle

helicoidal
Fr (kN)

9,8
9,8
10,8
10,8
11,2
11,2
13,2
13,2

Fuerza
[«[3]
retorno
Presion
gas
Fr (kN)

199
199
22
22
24
24
26,2
26,2

Fuerza
de

trabajo

F (kN)*

117,6 90
164,6 90
1176 89
164,6 89
117,6 91
164,6 91
1176 95
164,6 95



